
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební údržba mostu M7 na ul. V Olšině v Petřvaldě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000063“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební údržba mostu M7 na ul.
V Olšině v Petřvaldě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.
Sídlo: 1. máje 230

73961 Třinec
IČO: 29451809
Datum a čas doručení nabídky: 30.03.2021 06:59
Nabídková cena: 738 719,77 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: AlfaPOL s.r.o.
Sídlo: U Tiskárny 616/9

702 00 Ostrava Přívoz
IČO: 25896512
Datum a čas doručení nabídky: 30.03.2021 13:50
Nabídková cena: 777 338,48 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: MVEX stavby s.r.o.
Sídlo: Selská 50

73925 Sviadnov
IČO: 03997286

1 /2



Město Petřvald

Datum a čas doručení nabídky: 30.03.2021 23:46
Nabídková cena: 1 065 796,91 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Stavební údržba mostu M7 na ul. V Olšině v Petřvaldě":

Název: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.
Sídlo: 1. máje 230

73961 Třinec
IČO: 29451809
Nabídková cena: 738 719,77 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- účastník doložil Čestné prohlášení o prokázání splnění základní, profesní a technické kvalifikace
podepsané oprávněnou osobou dle čl. 7 ZD;
- účastník doložil kopie 3 Referenčních listin obdobných zakázek pro prokázání technické kvalifikace dle
čl. 7.3 ZD;
- účastník doložil kopii Osvědčení o autorizaci pro osobu podílející na plnění veřejné zakázky pro obor:
Mosty a inženýrské konstrukce pro prokázání technické kvalifikace dle čl. 7.3 ZD;
- účastník doložil návrh Smlouvy o dílo včetně oceněných soupisů prací s výkazem výměr podepsané
oprávněnou osobou dle čl. 6 ZD.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- účastník doložil Čestné prohlášení o prokázání splnění profesní a technické kvalifikace podepsané
oprávněnou osobou včetně kopie 3 Referenčních listin obdobných zakázek pro prokázání technické
kvalifikace dle čl. 7.3 ZD;
- účastník doložil kopii Osvědčení o autorizaci pro osobu podílející na plnění veřejné zakázky pro obor:
Mosty a inženýrské konstrukce pro prokázání technické kvalifikace dle čl. 7.3 ZD.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 16.04.2021

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

2 /2


		2021-04-16T07:32:46+0200
	Marcela Šopová




